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EZ/215/28/2011
dotyczy:  przetargu nieograniczonego EZ/215/28/11  na zakup i dostawę soczewek.
Zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr.113 poz 759 z póź.      zmianami) Wykonawca zwrócił się z następującym zapytaniem do Zamawiającego:

Pytanie 1. (pakiet nr III, poz.1) Czy Zamawiający dopuści soczewkę o długości całkowitej 12,5 mm, mocy od – 6,0D do + 40,0D?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2. (pakiet nr III, poz. 2) Czy Zamawiający dopuści soczewki hydrofilne o stopniu uwodnienia 25%, długości całkowitej 10,75 średnicy optycznej 6,15mm, ostra krawędź na całej części optycznej, stała A  118,9?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3..  dot. § 3 ust.2 projektu umowy: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu dostawy z 2 do max 3 dni od złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień na “CITO” z 24 do 48 godzin. Oferowany przedmiot zamówienia stosowany jest w planowanych zabiegach okulistycznych i nie ma potrzeby dostarczania go w tak krótkim czasie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4. dot. § 6 ust.1 projektu umowy:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:

„a) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł)”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5. dot. § 6 ust. 1 projektu umowy: Z uwagi na to, że faktury wysyłane są z magazynu wraz z towarem, zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:

„Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty należności przelewem w terminie ….(min 30 dni) od daty dostarczenia faktury VAT do magazynu Szpitala”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6. Czy w pakiecie V poz.3 Zamawiający dopuści pierścień do rozszerzania  źrenicy kształt: kwadrat z pętlami w kątach do założenia na tęczówce, wszczepialny, jednorazowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie  wyraża zgody.
Pytanie 7. Czy w pakiecie V poz.1 Zamawiający dopuści injektor wielorazowego użytku, wypożyczany na czas trwania umowy?
 Odpowiedź: Zamawiający nie  wyraża zgody.

Pytanie 8. Czy w Pakiecie  nr II poz. 3 należy złożyć ofertę na soczewki o średnicy optycznej 5,6-5,8 mm?

Odpowiedź: TAK.
Pytanie 9. Czy w Pakiecie  nr II poz. 3 zamawiający dopuszcza złożenie  oferty na soczewki  z zakresem mocy od +8,0 D  do +30,0D, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 10. Czy w Pakiecie nr II poz. 2 i poz. 3 należy zaoferować soczewki  z iniektorem jednorazowego użytku z wbudowanym kartridgem w jednym opakowaniu z soczewką?

Odpowiedź: TAK.
Pytanie 11.  Zgodnie z art. 58 ust. 3 ustawy z dnia 20 maja 2010 roku o wyrobach medycznych dystrybutor danego wyrobu medycznego mający miejsce zamieszkania lub siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej ma obowiązek założenia  powiadomienia do prezesa Urzędu Rejestracji  Produktów Leczniczych , Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych niezwłocznie, jednak nie później  niż w terminie  7 dni od dnia wprowadzenia pierwszego wyrobu na terytorium Rzeczypospolitej. Obowiązek  dokonania  zgłoszenia  wyrobu medycznego  ( zgodnie z art. 58 ust.1 w/w ustawy ) ciąży wyłącznie  na wytwórcy lub autoryzowanym  przedstawicielu mającym miejsce  zamieszkania lub siedzibę na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej. W związku z powyższym  uprzejmie prosimy o zmianę brzmienia rozdziału 5A, pkt 2 ust. C) SIWZ na nastepujący:
„dla wszystkich klas wyrobu medycznego, za wyjątkiem klasy I i II a gdy pierwsze jego wprowadzenie do obrotu i stosowania nastąpiło w innym niż Polska kraju Unii Europejskiej ( w takim przypadku należy złożyć stosowne oświadczenie), zgodnie z przepisami powołanej na wstępie ustawy o wyrobach medycznych - świadectwo zgłoszenia (wpis)  lub powiadomienie w Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie  terminu  dostaw na CITO  towaru  stanowiącego przedmiot zamówienia  w Pakiecie III do 2 dni roboczych od zgłoszenia  zamówienia, zważywszy na fakt, że oferowane przez Wykonawcę  soczewki wewnątrzgałkowe wykorzystywane są w planowanych zabiegach chirurgicznych i nie zachodzi potrzeba dostarczenia ich w tak krótkim czasie?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 13. Uprzejmie prosimy o zmianę brzmienia §5, ust. 1 pkt 1)-3) umowy na następujący:

1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,1 % wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia, 
2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 0,1 % wartości zareklamowanego towaru za każdy dzień opóźnienia 
3) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 5% wartości nie  wykonanej części umowy 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 14. Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy zgodnie  z zapisem  rozdział 13 pkt 4 SIWZ w formularzu ofertowym  przedmiotu zamówienia , cenowym ( zał.  nr 2 do SIWZ) w kolumnie 7 należy podać wartość netto przedmiotu zamówienia , czy  zgodnie  z tytułem  kolumny : cenę 1 szt. brutto w PLN?
Odpowiedź: Proszę o podanie  w kolumnie   7: cenę 1 szt. brutto w PLN.
Z poważaniem






